
ZARZĄDZENIE NR FK.0050.161.2023 
WÓJTA GMINY BARTOSZYCE 

Z DNIA 5 GRUDNIA 2023 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Bartoszyce na lata 2024-2031” 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 16b ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr XXIX/339/2017 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 22 września 2017 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Bartoszyce 
zarządzam, co następuje: 
 

§1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych, których celem jest poznanie opinii i uwag 
mieszkańców gminy Bartoszyce dotyczących projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Bartoszyce na lata 2024-2031” 
 

§2. Powołanie Komisji Konsultacyjnej w składzie: 
1) Przewodniczący – Dorota Myma   
2) Zastępca Przewodniczącego – Aneta Michalska   
3) Członek Komisji – Natalia Runowicz  

 
§3. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Bartoszyce na lata 2024-2031”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§4. Konsultacje trwają: od 05.12.2023 r. do 17.12.2023 r. 

 
§5. 1. Konsultacje przeprowadzone są w formie: 
1) ankiety skierowanej do mieszkańców gminy Bartoszyce, stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,  
2) publikacji treści ankiety na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bartoszyce 
 

2. Ankietę, o której mowa w §5. ust. 1 pkt 1)  należy przesłać za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na adres sekretariat@gmina-bartoszyce.pl lub złożyć osobiście w sekretariacie 
Urzędu Gminy Bartoszyce.  
  
3. Po zakończeniu konsultacji Komisja Konsultacyjna, o której mowa w §2 niniejszego 
zarządzenia sporządzi zbiorcze zestawienie wyników celem rozpatrzenia przez Wójta Gminy 
Bartoszyce. 
 

§6. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna jest Komisja Konsultacyjna, o której 
mowa w §2 niniejszego zarządzenia. 

  
§7. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wynik nie wiąże Wójta Gminy 

Bartoszyce. 
 

§8. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących 
w nich udział. 
 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

         Wójt Gminy Bartoszyce 
           /-/ Andrzej Dycha  

mailto:sekretariat@gmina-bartoszyce.pl

